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DZIĘKUJEMY ZA ZAINTERESOWANIE NASZĄ OFERTĄ

Przedstawiamy Ci zestaw produktów, które tworzą kompleksowy system budowlany, 
oparty na wszystkich korzyściach i mocnych stronach betonu lekkiego.

WSPARCIE

PROJEKTY

BADANIA ITB

Cały nasz asortyment powstaje z komponentów najwyższej 
jakości, starannie wyselekcjonowanych i regularnie 
sprawdzanych przez nasze laboratorium.
Wszystkie nasze produkty wykonywane są zgodnie 
z aktualnymi normami i posiadają stosowne certyfikaty 
jakości i deklaracje.

Naszą przewagą jest kompleksowość, innowacyjność 
oraz najwyższa jakość - nasze motto to MOC W JAKOŚCI!

WSPÓŁPRACA

www.czamaninek.pl lewbudowy.czamaninek.pl

Cennik obowiązuje od dnia 02.09.2024 r. do 31.12.2024 r.

Podane ceny są cenami netto w PLN.

Stawka VAT : wg obowiązujących przepisów podatkowych.

Poszukujesz gotowych
projektów domów
jednorodzinnych?

Znajdziesz je na naszej nowej stronie internetowej!

www.lewbudowy.czamaninek.pl
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SYSTEM 
FUNDAMENTOWY
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Ilość szt. / m2 Cena netto zł/ szt. (szt./paleta)

48

Cena netto zł/m2

115,5

Cena netto zł/m2

92,40

Cena netto zł/m2

176,40
268,80

Cena netto zł/m2

206,85

11,0010,5szer. 24/dł. 37,5/wys. 24 cm

Liatop Start3.

1.

4.

6.

Ilość szt. / m2 Cena netto zł/ szt. (szt./paleta)

4816,8010,5 (przy gr.24)
16,0 (przy gr.38szer. 24/dł. 38/wys. 24 cm

Bloczek BF-38

Cena netto zł/m2

176,40

5. Ilość szt. / m2 Cena netto zł/ szt. (szt./paleta)

6016,8010,5 (przy gr.24)szer. 24/dł. 37,5/wys. 24 cm

Bloczek BF P+W

Ilość szt. / m2 Cena netto zł/ szt. (szt./paleta)

8010,5019,7 (przy gr.24)szer. 24/dł. 37,5/wys. 12 cm

Bloczek BS wieniec

Ilość szt. / m2 Cena netto zł/ szt. (szt./paleta)

708,8010,5szer. 24/dł. 37,5/wys. 24 cm

Pustak szalunkowy

Cena netto zł/m2

134,40

2.
Ilość szt. / m2 Cena netto zł/ szt. (szt./paleta)

7012,8010,5szer. 24/dł. 37,5/wys. 24 cm

Szalunkowo-
ogrodzeniowy czarny
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Cena netto zł/m2

206,40

Cena netto zł/m2

233,60

Cena netto zł/m2

125
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SYSTEM ŚCIENNY

3.

4.

6.

Cena netto zł/m2

141,75

Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

7013,5010,5szer. 24/dł. 37,5/wys. 24

AKU K5 37,5 2.

Cena netto zł/m2

139,20

1. Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

6017,408szer. 24/dł. 50/wys. 24

AKU K5 50

Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

10512,9016szer. 24/dł. 25/wys. 24

AKU K5 25
uzupełniający

Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

1207,3032szer. 24/dł. 12,5/wys. 24

AKU K5 12,5
uzupełniający

Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

8412,0010,5szer. 18/dł. 37,5/wys. 24

AKU K3 18

Cena netto zł/m2

154,88

5. Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

6014,7510,5szer. 24/dł. 37,5/wys. 24

AKU K4 EKO PLUS

51 dB

Ilość szt./m2 Cena netto zł/szt. (szt./paleta)

6014,4010,5szer. 18/dł. 37,5/wys. 24 cm

Bloczek AKU K27. Cena netto zł/m2

151,20



Cena netto zł/m2

265,95

8.

Ilość szt. / m2 Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

10013,50
szer. 24/dł. 12.5, 25, 37.5/
wys. 12 cm

Bloczek - 
podmurówka

www.czamaninek.pl

SYSTEM ŚCIENNY

Ilość szt./m2 Cena netto zł/szt. (szt./paleta)

5416,0016szer. 36.5/dł. 25/wys. 24 cm

Pustak Termo 
Czamaninek 36,5

13.

10.

11.

12.

9.

Ilość szt./m2 Cena netto zł/szt. (szt./paleta)

12610,908szer. 12/dł. 50/wys. 24 cm

Termo 12 
(otworowany)

Ilość szt./m2 Cena netto zł/szt. (szt./paleta)

10812,958szer. 12/dł. 50/wys. 24 cm

Termo 12 (pełny)

Ilość szt./m2 Cena netto zł/szt. (szt./paleta)

5013,4010,5szer. 18/dł. 37,5/wys. 24 cm

Bloczek 
akustyczny 18

www.czamaninek.pl

Ilość szt./m2 Cena netto zł/szt. (szt./paleta)

12012,508szer. 10/dł. 50/wys. 24 cm

Termo 10 (pełny)

Cena netto zł/m2

256,00

Cena netto zł/m2

87,20

Cena netto zł/m2

103,60

Cena netto zł/m2

100

Cena netto zł/m2

140,7 58 dB

Worek Dbamy o Planetę!
Cena netto zł / szt.

59,00

Wielkość

1 m3

Cennik obowiązuje od dnia 02.09.2024 r. do 31.12.2024 r.
Podane ceny są cenami netto w PLN.
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Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

1008,85szer. 24/dł. 20/wys. 33 cm

Pustak wentylacyjny 
W-1

1.

2.

3.

4.

Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

60

50

30

84

14.15

14.15

14.15

21.27

szer. 24/dł. 36/wys. 33 cm/gr.ścianki 4 cm

szer. 24/dł. 36/wys. 33 cm/gr.ścianki 3 cm

szer. 25/dł. 36/wys. 33 cm/gr.ścianki 4 cm

szer. 24/dł. 38/wys. 24 cm/gr.ścianki 4 cm

Pustak wentylacyjny 
W-2

Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

50szer. 24/dł. 52/wys. 33 cm

Pustak wentylacyjny 
W-3

Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

2528,20

23,20

szer. 24/dł. 68/wys. 33 cm

Pustak wentylacyjny 
W-4

PUSTAKI WENTYLACYJNE 
I KOMINOWE

W ofercie profesjonalne 
systemy kominowe

Zapytaj o ofertę indywidualną

3 lub 4 cm

4 cm

4 cm

4 cm
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Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

8012,10324/33/31.5 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB L 24/31.5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

9612,60324/33/27 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB L 24/27

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

8017,80324/33/37.5 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB L 24/37.5

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

4814,50336.5/33/31,5 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB L 36.5/31.5

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

10013,30318/33/31.5 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB L 18/31,5

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

1927,80424/25/7.5 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB C 24

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

2408,10418/25/7.5 cm

Kształtka wieńcowa 
KLB C 18

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

8013,20324/33/24 cm

Kształtka 
wieńcowa U24

Ilość szt. / mb Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

6015,00324/33/31 cm

Kształtka 
wieńcowa U31

KSZTAŁTKI
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Długość (cm)

86,5

99,0

124

149

174

199

220

249

280

310

340

62,5

75,0

100

110

125

150

175

200

230

260

290

18,0

21,0

25,0

31,0

37,0

42,0

46,0

54,0

58,0

68,0

74,0

6/48

6/48

6/48

6/48

4/40

4/32

4/32

3/24

3/24

2/16

2/16

48,07

53,54

66,06

77,65

89,34

100,97

111,95

125,99

141,36

163,13

178,45

Maks. szerokość
przykryw. otworu (cm)

Waga szt.(kg) (Ilość warstw/szt
/paleta)

Cena netto zł/szt.PN 11.5x11.5

NADPROŻA

Długość (cm)

86,5

99,0

124

149

174

199

220

249

280

310

340

62,5

75,0

100

110

125

150

175

200

230

260

290

30,10

35,00

45,40

52,15

60,90

69,65

78,40

87,15

98,00

108,50

119,00

8/40

8/40

6/30

6/30

5/25

5/25

4/20

4/20

3/15

3/15

3/15

85,82

94,09

115,98

137,10

156,96

177,87

197,26

219,45

247,72

297,95

326,66

120 100 17,0 5/40 50,40

Waga szt.(kg) Cena netto zł/szt.PN 17.5x11.5

Długość (cm) Waga szt.(kg) Cena netto zł/szt.PN 11.5x5.5

Maks. szerokość
przykryw. otworu (cm)

Maks. szerokość
przykryw. otworu (cm)

(Ilość warstw/szt
/paleta)

(Ilość warstw/szt
/paleta)
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SYSTEM STROPOWY

Długość Cena netto zł /szt. Długość Cena netto zł/szt.

Belki stropowe Czamaninek Pustaki stropowe

Kształtki żebra rozdzielczego

Siatki

H24
H30

2,00

2,20

2,40

2,60

2,80

3,00

3,20

3,40

3,60

3,80

4,00

4,20

4,40

4,60

4,80

5,00

5,20

5,40

5,60

5,80

6,00

6,20

6,40

6,60

6,80

7,00

7,20

7,40

7,60

7,80

8,00

69,33

76,26

83,20

90,12

103,22

110,58

117,96

125,32

132,34

151,74

159,72

167,70

175,24

199,94

208,64

216,84

225,50

258,96

268,56

278,14

308,80

321,65

360,95

383,13

404,94

439,20

446,64

464,28

476,82

514,33

581,89

75,692,00

2,20

2,40

2,60

2,80

3,00

3,20

3,40

3,60

3,80

4,00

4,20

4,40

4,60

4,80

5,00

5,20

5,40

5,60

5,80

6,00

6,20

6,40

6,60

6,80

7,00

7,20

7,40

7,60

7,80

8,00

8,20

8,40

8,60

8,80

9,00

9,20

9,40

9,60

9,80

638,10

653,66

669,22

684,82

700,38

715,94

731,50

747,06

762,62

83,26

90,82

98,40

112,12

120,12

128,14

146,58

155,20

163,82

172,44

195,92

205,24

214,59

223,89

255,58

265,80

276,15

286,35

296,58

313,00

353,91

399,57

425,22

450,05

474,76

503,82

517,80

559,50

582,41

622,54

Paleta /szt.

84

Paleta /szt.

60

Paleta /szt.

98

Cena netto zł /szt. Cena netto zł /szt.

Cena netto zł /szt.

9,99 12,40

11,10

K9 60EU/20 

20
 cm

szer.52 x dł.24 x wys.20 szer.62 x dł.24 x wys.20

szer.52 x dł.24 x wys.16
szer.52 x dł.24 x wys.20
szer.52 x dł.24 x wys.26

K9 70EU/20 

K9 60EU/16 

Paleta /szt.

Cena netto zł /szt.

70 EU Ognioodporne

H24 i H30

Krata przypodporowa 
Z - 2

Siatka zbrojeniowa 3x2
oczko 20/20, Ø 5 

Paleta /szt.

280

Cena netto zł /szt.

8,70

Kształtka 60

Paleta /szt.

120

Cena netto zł /szt.

9,10

Cena netto zł /szt. Cena netto zł /szt.

Kształtka 70

63,97 117,25

60 EU

20
 cm

16 cm

H24 - 10,50
H30 - 12,50

H24 - 84 
H30 - 56

69,33

76,26

83,20

90,12

103,22

110,58

117,96

125,32

143,74

151,74

159,72

167,70

191,26

199,94

208,64

239,79

249,39

258,96

268,56

278,14

308,80

342,66

378,34

414,92

442,11

455,12

460,22

481,10

494,10

498,56

553,73
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Waga Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

5422,90 25 kg

Klej do pustaków 
i bloczków z keram-
zytobetonu 5 MPa

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Waga Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

5419,8025 kg

Czamaninek Cz 19
Obrzutka pod tynki
tradycyjne

Waga Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

5418,8025 kg

Czamaninek Cz 17
Tynk maszynowy
cementowo-wapienny

Waga Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

5424,9025 kg

Czamaninek Cz 1
Zaprawa klejąca
do montowania płyt
styropianowych

Waga Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

5436,9025 kg

Waga Cena netto zł / szt. (szt./paleta)

5428,9025 kg

Czamaninek Cz 2B
Biała zaprawa klejąca
do wykonywania warstwy
zbrojnej do mocowanie płyt
styropianowych

Klej AKU PLUS
PREMIUM do pustaków 
z keramzytobetonu 10 MPa

Cena ustalana indywidualnie
Styropian 
Super Fasada Cz 038 20cm

Waga Cena netto zł / szt.

94,9015 kg

Preparat gruntujący 
Czamaninek

ZAPRAWY I KLEJE
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ZBROJENIA

Zbrojenie Czamninek
TYP 200/2,5m

2. Cena netto zł /szt.

35,00

Zbrojenie Czamninek
TYP 140/2,5m

3. Cena netto zł /szt.

przy otworze mniejszym niż 250 cm przy otworze większym od 250 cm

34,50

Cena netto zł / 30m rolka

210,00

Zbrojenie Murfor
Compact I 50

1.

Zbrojenie murowe 
– dedykowane dla zapraw klejących

Sposób zabezpieczenia strefy przyokiennej przed powstawaniem zarysowań 

za pomocą zbrojenia w spoinach
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KERAMZYT

Keramzyt Big Bag 
Leca 0/4

1. Wielkość Cena netto zł / szt.

610,001 m3

Keramzyt Big Bag 
Leca 4-10

2. Wielkość Cena netto zł / szt.

590,001 m3

Keramzyt Izolacyjny 
Leca 8/20

4. Wielkość Cena netto zł / szt.

42,0055 l

Wielkość Cena netto zł / szt.

50,0018 l
Keramzyt wiaderko5.

Cena ustalana indywidualnieKeramzyt luzem5.

Keramzyt Big Bag 
Leca 10-20

3. Wielkość Cena netto zł / szt.

535,001 m3



Budujemy w całej Polsce!

Witold Rydzyński
DYREKTOR REGIONALNY
Trójmiasto, Grudziądz, Brodnica, Elbląg, Olsztyn
    609 22 88 05
    witold.rydzynski@czamaninek.pl

Marcin Janke
DYREKTOR REGIONALNY
Poznań, Konin, Gniezno, Września, Kalisz, Turek
    725 648 005
    marcin.janke@czamaninek.pl

Paweł Mierzwiński
DYREKTOR REGIONALNY
Warszawa, Łódź, Skierniewice, Kutno
    501 274 999
    pawel.mierzwinski@czamaninek.pl

Łukasz Sandecki
DYREKTOR REGIONALNY
Bydgoszcz - Południe, Złotniki Kujawskie, 
Łochowo, Szubin, Nakło nad Notecią, Piła, 
Wałcz, Radziejów, Mogilno, Trzemeszno, Żnin, 
Inowrocław, Barcin, Gniewkowo    
     887 228 880
     lukasz.sandecki@czamaninek.pl

Dominik Szklarek
DORADCA TECHNICZNO - HANDLOWY
Wrocław, woj. dolnośląskie, woj. opolskie    
     669 067 689
     dominik.szklarek@czamaninek.pl

Radosław Wojdak
DYREKTOR REGIONALNY
Bydgoszcz - Północ, Solec Kujawski, Sępólno Krajeńskie, 
Koronowo, Niemcz, Człuchów, Chojnice, Świecie, Tuchola, 
Chełmno, Toruń, Wąbrzeźno, Golub-Dobrzyń, Topólka, 
Izbica Kujawska    
     723 419 476
     radoslaw.wojdak@czamaninek.pl

CZAMANINEK 
Producent Materiałów 
Budowlanych Sp. z o.o.
Czamaninek 3, 87-875 Topólka

Dział handlowy

Logistyka

Adam Sadowski
DYREKTOR REGIONALNY
Suwałki, Giżycko, Ełk, Kętrzyn, Mrągowo, 
Szczytno, Białystok, Siedlce, Lublin, Chełm, 
Rzeszów    
     784 657 826
     adam.sadowski@czamaninek.pl

Dojedziemy w każde miejsce!

Posiadamy flotę samochodów ciężarowych 
wyposażonych w specjalistyczne wózki 
czterokierunkowe typu Moffett, które 
doskonale poradzą sobie na każdym 
terenie.

Zaufaj nam, jeśli potrzebujesz szybkiego 
i bezpiecznego transportu.

Wykwalifikowana kadra zadba 
o dostawy materiałów na miejsce zgodnie 
z Twoimi wymaganiami.



NOTATNIK
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Dziękujemy za zakup 

oryginalnych produktów 

firmy Czamaninek.

Dział wsparcia sprzedaży
Czamaninek 3, 87-875 Topólka

biuro@czamaninek.pl

lewbudowy.czamaninek.pl

Gotowe projekty domów:

Przedstawiciel handlowy:

+48 722 164 944

anna.makowska@czamaninek.pl

+48 723 419 466

ramona.malinowska@czamaninek.pl


